Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2012 № 227
г.Чудово

О досрочном прекращении
полномочий Главы Чудов-
ского муниципального района

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», с  пунктом 2 части 1 статьи 20 Устава Чудовского му-
ниципального района и на основании личного заявления Главы Чудовского му-
ниципального района Анищенко Сергея Михайловича,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия Главы Чудовского муниципального
района Анищенко Сергея Михайловича, с 31 октября 2012 года в связи с его
отставкой по собственному желанию.

2. Возложить исполнение обязанностей Главы Чудовского муниципаль-
ного района на первого заместителя Главы администрации Чудовского муници-
пального района Паюк Ларису Витальевну.

3.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района А.Г. Горбачев